VALOR TOTAL DO LOTE 02:

2.000,00

5.400,00

CLÁUSULA SEGUNDA- REGIME DE EXECUÇÃO

2.1 O presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto.

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

3.1 O valor total deste contrato é de R$ 6.620,00 (seis mil seiscentos e vinte reais)
correspondendo ao valor total dos produtos a serem fornecidos, sendo R$ 1.220,00 (um mil
duzentos e vinte reais) para fornecimento do Lote 01 e R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais) para fornecimento do Lote 02.

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionado todos os custos necessários à entrega do
produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim.

Parágrafo único: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA se